
6e wijziging Regeling kwijtschelding gemeentelijke belastingen 2019 

  

DE RAAD DER GEMEENTE EPE 

  

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 1 oktober 2024, nr. 1030445; 

  

BESLUIT 

  

Vast te stellen de zesde wijziging van de Regeling kwijtschelding gemeentelijke belastingen 2019. 

Artikel I Wijziging 
Artikel 1, eerste lid, onderdeel b. komt als volgt te luiden: 

b. afvalstoffenheffing: 

de belasting, bedoeld in artikel 2, eerste lid, van de tarieventabel behorende bij de Verorde- 

ning reinigingsheffingen; 
1. 

2. de belasting, bedoeld in artikel 3 van de tarieventabel behorende bij de Verordening reini- 

gingsheffingen tot het maximumbedrag genoemd in artikel 5 van die tarieventabel. 

Artikel  II  Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2025. 

  

Epe, 14 november 2024 

De raad voornoemd, 

De voorzitter, 

dhr. dr. T.C.M. Horn 

de griffier, 

mw. mr. E.G. Grisel 
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Toelichting  6e wijziging Regeling kwijtschelding gemeentelijke belastingen 2019   
De tarieventabel voor de reinigingsheffingen krijgt met ingang van 2025 een andere opzet. Er wordt 

dan gewerkt met artikelen in de tarieventabel in plaats van met onderdelen. De verwijzing wijzigt 

daardoor. Verder wordt in de tarieventabel nu ook het maximumbedrag van de kwijtschelding vermeld, 

in plaats van in deze regeling. Het maximumbedrag wijzigt jaarlijks. Door dit bedrag voortaan op te 

nemen in de tarieventabel is het niet langer nodig om jaarlijks deze regeling te wijzigen vanwege het 

maximumbedrag. Alleen als er inhoudelijke wijzigingen zijn, of andere verwijzingen moeten plaatsvinden, 

zal deze regeling aangepast worden. 
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